
Załącznik Nr  14  
do Protokołu Nr VI/2011   
z sesji Rady Miejskiej w Kwidzynie 
z dnia  31.03.2011r. 

  
  

Uchwała Nr  VI/42/11 
Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 31 marca 2011 roku   
  

 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Miejskiej w Kwidzynie 
  
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 
558, Dz.U. Nr 113, poz. 984 Dz.U. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. Nr  153 poz. 1271, Dz.U. Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Dz.U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102 
poz. 1055, Dz.U. Nr 116 poz. 1203, z 2005 r.  Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Dz.U. Nr 175 poz. 
1457 z 2006 r.  Dz.U. Nr 181 poz. 1337 ,  z 2007 r. Dz. U. Nr  48 poz. 327, Dz. U. Nr 173 
poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Dz. U. Nr  223 poz. 1458, z 2009 r. Dz. U. Nr 
52 poz. 420, Dz. U. Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Dz. U. Nr  28 poz. 142,  Dz. U. Nr 28 poz. 
146,  Dz. U. Nr  106  poz. 675, Dz.U. Nr 40  poz.230 ) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

 
W regulaminie Rady Miejskiej w Kwidzynie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XX/125/08 z dnia 26 czerwca 2008 roku  § 58 ust.6 otrzymuje brzmienie : 
„ Nieobecność spowodowana wykonywaniem poleceń, o których mowa w § 59 ust.1 oraz 
nieobecność na sesji nadzwyczajnej jak też nieobecność spowodowana leczeniem szpitalnym 
lub uczestniczeniem w pogrzebie osoby bliskiej tj. małżonka, rodzica, dziecka, czy też 
rodzeństwa nie skutkuje obniżeniem diet.” 
 
 
      §  2. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


